关于华夏沪港通恒生交易型开放式指数

证券投资基金暂停申购、赎回业务的公告

根据香港交易所 2019 年 7 月 31 日发布的公告，受八号台风影响，香港证券

及衍生产品市场 2019 年 7 月 31 日的交易于 1:55pm 结束。为保护基金份额持有

人的利益，保障基金平稳运作，经向上海证券交易所申请，华夏沪港通恒生交易

型开放式指数证券投资基金（以下简称“恒生通”，代码 513660）自 2019 年 7

月 31 日 14:25 至 15:00 暂停申购、赎回业务。若 2019 年 8 月 1 日香港证券及衍

生产品市场恢复正常交易，恒生通将于同日起恢复办理申购、赎回业务，届时本

公司将不再另行公告。若 2019 年 8 月 1 日香港证券及衍生产品市场继续暂停交

易，本公司将另行公告恒生通暂停申购、赎回事宜，敬请投资者留意。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○一九年七月三十一日